[image: image1.png]

Республикæ  Цæгат  Ирыстон  - Аланийы

Горæтгæрон  районы

Дǽллаг Санибайы хъǽуы цǽрǽн бынаты  администраци

У Ы Н А Ф Ф Æ

363124, РСО- Алания, Пригородный район, с. Н. Саниба, ул. Агузарова Т.К, 125, тел.(факс)- 8-86738-3-53-31
Администрация  Нижнесанибанского сельского поселения

Пригородного  района

Республики  Северная  Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29 марта 2023 г                                                                    с.Н.Саниба № 9
Об утверждении Реестра муниципальных услуг   администрации  Нижнесанибанского сельского поселения Пригородного муниципального района Республики Северная Осетия-Алания»
         В  соответствии и с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением   Правительства Российской  Федерации от 16.05.2011  №373  «О разработке  и утверждении  административных  регламентов   исполнения  государственных  функций  и административных регламентов   предоставления  государственных    услуг», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом     муниципального   образования    Нижнесанибанского    сельского поселения

П О С Т А Н О  В Л Я Е Т :

1.Утвердить Реестр муниципальных услуг  предоставляемых администрацией  Нижнесанибанского сельского поселения Пригородного муниципального района Республики Северная Осетия-Алания (согласно Приложению)
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Нижнесанибанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.ams-n-saniba.ru
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесанибанского                                                                                             сельского поселения                                                                  Ф.М. Хинчагов

_1616921453.doc
[image: image1.png]